

**CAJLVH Holding ApS**  
Isenbjergvej 18, 7361 Ejstrupholm

**CVR-nr. 27 69 87 00**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023

---

Carsten Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CAJLVH Holding ApS Isenbjergvej 18 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 27 69 87 00 Stiftet: 7. april 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Vestergade 1 7361 Ejstrupholm
<b>Kapitalinteresse</b>	Branel Automatik A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.690 t.kr. mod 1.867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.275</b>	<b>-200.799</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-88.469	-38.785
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-141.744</b>	<b>-239.584</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.744.174	1.682.414
Andre finansielle indtægter	123.495	442.694
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.734	-18.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.690.191</b>	<b>1.867.131</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.690.191</b>	<b>1.867.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.174	-1.467.586
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.356.017	3.134.717
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.690.191</b>	<b>1.867.131</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	51.429	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>51.429</u>	<u>60.000</u>
3 Grunde og bygninger	3.964.650	3.921.776
4 Produktionsanlæg og maskiner	219.545	120.330
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.184.195</u>	<u>4.042.106</u>
5 Kapitalinteresse	981.889	947.715
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.121.889</u>	<u>1.087.715</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.357.513</u></b>	<b><u>5.189.821</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.313
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	0	500.000
Tilgodehavende selskabsskat	194	3.339
Andre tilgodehavender	52.505	7.464
Tilgodehavender i alt	<u>52.699</u>	<u>526.116</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.076.647	680.256
Værdipapirer i alt	<u>1.076.647</u>	<u>680.256</u>
Likvide beholdninger	5.411.177	4.072.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.540.523</u></b>	<b><u>5.279.014</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.898.036</u></b>	<b><u>10.468.835</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.486	126.312
Overført resultat	11.251.754	9.895.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.837.240</b>	<b>10.347.049</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.704	52.715
Anden gæld	44.092	69.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.796	121.786
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.796</b>	<b>121.786</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>11.898.036</b>	<b>10.468.835</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.593.898	6.761.020	200.000	8.679.918
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-1.467.586	3.134.717	200.000	1.867.131
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	126.312	9.895.737	200.000	10.347.049
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	34.174	1.356.017	300.000	1.690.191
	<b>125.000</b>	<b>160.486</b>	<b>11.251.754</b>	<b>300.000</b>	<b>11.837.240</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.734	18.393
	<b>35.734</b>	<b>18.393</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	60.000	0
Tilgang i årets løb	0	60.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Årets af-/nedskrivninger	-8.571	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-8.571</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>51.429</b>	<b>60.000</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.952.110	3.613.260
Tilgang i årets løb	71.987	338.850
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.024.097</b>	<b>3.952.110</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-30.334	-17.334
Årets af-/nedskrivninger	-29.113	-13.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-59.447</b>	<b>-30.334</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.964.650</b>	<b>3.921.776</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	171.900	171.900
Tilgang i årets løb	150.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>321.900</b>	<b>171.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-51.570	-25.785
Årets af-/nedskrivninger	-50.785	-25.785
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-102.355</b>	<b>-51.570</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>219.545</b>	<b>120.330</b>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	821.403	821.403
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>821.403</b>	<b>821.403</b>
Opskrivninger 1. januar	126.312	1.593.898
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.744.174	1.682.414
Udbytte	-1.710.000	-3.150.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>160.486</b>	<b>126.312</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>981.889</b>	<b>947.715</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CAJLVH Holding ApS
Branel Automatik A/S, Ikast- Brande	45 %	5.981.977	3.875.944	981.889
		<b>5.981.977</b>	<b>3.875.944</b>	<b>981.889</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	140.000	140.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december		<u>1.076.647</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>111.932</u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		